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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 6 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
09/03/2018 - 11:04 Rezultati Prelim
Serbian National Records 2:21.62 HIGL, Nadja TAM Rome (ITA) 31/07/2009
Serbian Age Group Records Individual - 10 3:07.09 PEKOVIC, Bojana DPA Nis 22/12/2007
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:53.03 CVETKOVIC, Andjela VOJ Nis 20/12/2008
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:44.05 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Plymouth (GBR) 22/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:38.29 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Sheffield (GBR) 31/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:35.24 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Hodmezovasarhely (HUN) 12/12/2015
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:35.34 CREVAR, Anja DPA Ravne na Koroskem (SLO) 14/03/2015
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:36.53 DRAGANOV C, Stefanija PRO Maribor (SLO) 19/12/2009
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:36.40 MEDIC, Mila VOJ Banja Luka (BIH) 28/05/2017
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:32.51 BOGDANOVIC, Jovana DPA Banja Luka (BIH) 29/05/2010

YOG 2018 A standards 15 - 18: 2:35.43  /  Evropsko prvenstvo A norma : 2:28.46  /  Evropsko prvenstvo B norma : 2:32.08  /
YOG 2018 B standards 15 - 18: 2:40.87  /  Balkanijada - juniorke 16 - 17: 2:40.76  /  EJC- devojke 14 - 17: 2:36.39  /  Komen kup - devojčice 13 -
14: 2:40.31
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 15 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:39.02 669 A
Komen KUP 13-14

50m: 38.38 38.38 100m: 1:19.35 40.97 150m: 1:59.80 40.45 200m: 2:39.02 39.22

2. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.70 613 A
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.17 41.08 150m: 2:01.48 43.31 200m: 2:43.70 42.22

3. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:50.52 542 A
50m: 40.18 40.18 100m: 1:23.38 43.20 150m: 2:06.92 43.54 200m: 2:50.52 43.60

4. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 2:52.33 526 A
50m: 42.02 42.02 100m: 1:26.61 44.59 150m: 2:10.95 44.34 200m: 2:52.33 41.38

5. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:54.50 506 B
50m: 40.31 40.31 100m: 1:24.89 44.58 150m: 2:11.48 46.59 200m: 2:54.50 43.02

6. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 2:55.48 498 B
50m: 39.11 39.11 100m: 1:23.91 44.80 150m: 2:10.60 46.69 200m: 2:55.48 44.88

7. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 2:56.49 489 B
50m: 41.76 41.76 100m: 1:25.78 44.02 150m: 2:12.25 46.47 200m: 2:56.49 44.24

8. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 2:56.60 488 B
50m: 40.83 40.83 100m: 1:25.69 44.86 150m: 2:11.85 46.16 200m: 2:56.60 44.75

9. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.09 484 B
50m: 39.48 39.48 100m: 1:25.23 45.75 150m: 2:11.73 46.50 200m: 2:57.09 45.36

10. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:57.41 482 B
100m: 1:24.81 1:24.81 150m: 2:12.71 47.90 200m: 2:57.41 44.70

11. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 2:57.58 480 R
50m: 41.83 41.83 100m: 1:26.85 45.02 150m: 2:12.43 45.58 200m: 2:57.58 45.15

12. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:59.98 461
50m: 40.42 40.42 100m: 1:26.27 45.85 150m: 2:13.36 47.09 200m: 2:59.98 46.62

13. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:04.96 425
50m: 42.41 42.41 100m: 1:30.91 48.50 150m: 2:19.67 48.76 200m: 3:04.96 45.29

14. MELJANAC, Jovana 04 Proleter 3:09.81 393
50m: 40.76 40.76 100m: 1:29.81 49.05 150m: 2:19.25 49.44 200m: 3:09.81 50.56

15. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.85 393
50m: 45.27 45.27 100m: 1:33.13 47.86 150m: 2:22.22 49.09 200m: 3:09.85 47.63

16. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 3:18.44 344
50m: 43.65 43.65 100m: 1:33.56 49.91 150m: 2:26.37 52.81 200m: 3:18.44 52.07
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 6, Devojčice, 200m Prsno/Breast, Prelim, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 3:23.33 320
50m: 45.46 45.46 100m: 1:36.62 51.16 150m: 2:30.52 53.90 200m: 3:23.33 52.81

18. VESELIC, Duska 04 Nbg011 3:38.29 258
50m: 49.00 49.00 100m: 1:42.66 53.66 150m: 2:41.46 58.80 200m: 3:38.29 56.83

DNS KOVACEV, Nada 04  LA Kolubara Lazarevac

16 - 17 godina

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:41.90 634 A
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.46 41.72 150m: 2:01.06 41.60 200m: 2:41.90 40.84

2. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:45.21 596 A
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.70 42.23 150m: 2:02.30 42.60 200m: 2:45.21 42.91

3. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.22 483 B
50m: 38.66 38.66 100m: 1:24.18 45.52 150m: 2:10.44 46.26 200m: 2:57.22 46.78

4. OGRIZOVIC, Elena 01 Polet 3:03.92 432
50m: 42.97 42.97 100m: 1:29.88 46.91 150m: 2:17.37 47.49 200m: 3:03.92 46.55

5. FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda 3:05.87 419
50m: 41.89 41.89 100m: 1:28.19 46.30 150m: 2:16.08 47.89 200m: 3:05.87 49.79

6. PAGER, Kristina 02 Proleter 3:08.48 402
50m: 42.88 42.88 100m: 1:32.15 49.27 150m: 2:20.95 48.80 200m: 3:08.48 47.53

DSQ SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda

Otvoreno

1. BOGDANOVIĆ, Jovana 92 PK Sparta 2:35.39 717 A
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.10 39.73 150m: 1:56.16 40.06 200m: 2:35.39 39.23

2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:39.02 669 A
Komen KUP 13-14

50m: 38.38 38.38 100m: 1:19.35 40.97 150m: 1:59.80 40.45 200m: 2:39.02 39.22

3. MEDIC, Mila 00 Vojvodina N.Sad 2:39.10 668 A
YOG B norma

50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.62 40.42 150m: 1:58.80 42.18 200m: 2:39.10 40.30

4. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:41.90 634 A
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.46 41.72 150m: 2:01.06 41.60 200m: 2:41.90 40.84

5. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.70 613 A
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.17 41.08 150m: 2:01.48 43.31 200m: 2:43.70 42.22

6. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:45.21 596 A
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.70 42.23 150m: 2:02.30 42.60 200m: 2:45.21 42.91

7. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:50.52 542 A
50m: 40.18 40.18 100m: 1:23.38 43.20 150m: 2:06.92 43.54 200m: 2:50.52 43.60

8. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 2:52.33 526 A
50m: 42.02 42.02 100m: 1:26.61 44.59 150m: 2:10.95 44.34 200m: 2:52.33 41.38

9. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 2:52.66 522 B
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.63 43.63 150m: 2:07.46 43.83 200m: 2:52.66 45.20

10. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:54.50 506 B
50m: 40.31 40.31 100m: 1:24.89 44.58 150m: 2:11.48 46.59 200m: 2:54.50 43.02
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 6, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

11. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 2:55.48 498 B
50m: 39.11 39.11 100m: 1:23.91 44.80 150m: 2:10.60 46.69 200m: 2:55.48 44.88

12. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 2:56.49 489 B
50m: 41.76 41.76 100m: 1:25.78 44.02 150m: 2:12.25 46.47 200m: 2:56.49 44.24

13. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 2:56.60 488 B
50m: 40.83 40.83 100m: 1:25.69 44.86 150m: 2:11.85 46.16 200m: 2:56.60 44.75

14. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.09 484 B
50m: 39.48 39.48 100m: 1:25.23 45.75 150m: 2:11.73 46.50 200m: 2:57.09 45.36

15. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.22 483 B
50m: 38.66 38.66 100m: 1:24.18 45.52 150m: 2:10.44 46.26 200m: 2:57.22 46.78

16. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:57.41 482 B
100m: 1:24.81 1:24.81 150m: 2:12.71 47.90 200m: 2:57.41 44.70

17. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 2:57.58 480 R
50m: 41.83 41.83 100m: 1:26.85 45.02 150m: 2:12.43 45.58 200m: 2:57.58 45.15

18. SLJIVIC, Kristina 00 Pirat 2:59.56 464 R
50m: 40.19 40.19 100m: 1:24.92 44.73 150m: 2:11.06 46.14 200m: 2:59.56 48.50

19. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 2:59.63 464
50m: 41.42 41.42 100m: 1:26.07 44.65 150m: 2:12.92 46.85 200m: 2:59.63 46.71

20. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:59.98 461
50m: 40.42 40.42 100m: 1:26.27 45.85 150m: 2:13.36 47.09 200m: 2:59.98 46.62

21. REPMAN, Patricia 00 Feniks 3:03.14 438
50m: 42.04 42.04 100m: 1:27.71 45.67 150m: 2:14.81 47.10 200m: 3:03.14 48.33

22. OGRIZOVIC, Elena 01 Polet 3:03.92 432
50m: 42.97 42.97 100m: 1:29.88 46.91 150m: 2:17.37 47.49 200m: 3:03.92 46.55

23. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:04.96 425
50m: 42.41 42.41 100m: 1:30.91 48.50 150m: 2:19.67 48.76 200m: 3:04.96 45.29

24. FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda 3:05.87 419
50m: 41.89 41.89 100m: 1:28.19 46.30 150m: 2:16.08 47.89 200m: 3:05.87 49.79

25. PAGER, Kristina 02 Proleter 3:08.48 402
50m: 42.88 42.88 100m: 1:32.15 49.27 150m: 2:20.95 48.80 200m: 3:08.48 47.53

26. MELJANAC, Jovana 04 Proleter 3:09.81 393
50m: 40.76 40.76 100m: 1:29.81 49.05 150m: 2:19.25 49.44 200m: 3:09.81 50.56

27. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.85 393
50m: 45.27 45.27 100m: 1:33.13 47.86 150m: 2:22.22 49.09 200m: 3:09.85 47.63

28. STOJKOV, Sofija 00 Velika Kikinda 3:17.14 351
50m: 43.79 43.79 100m: 1:32.98 49.19 150m: 2:24.87 51.89 200m: 3:17.14 52.27

29. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 3:18.44 344
50m: 43.65 43.65 100m: 1:33.56 49.91 150m: 2:26.37 52.81 200m: 3:18.44 52.07

30. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 3:23.33 320
50m: 45.46 45.46 100m: 1:36.62 51.16 150m: 2:30.52 53.90 200m: 3:23.33 52.81

31. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 3:23.67 318
50m: 47.47 47.47 100m: 1:38.81 51.34 150m: 2:31.43 52.62 200m: 3:23.67 52.24

32. VESELIC, Duska 04 Nbg011 3:38.29 258
50m: 49.00 49.00 100m: 1:42.66 53.66 150m: 2:41.46 58.80 200m: 3:38.29 56.83

DSQ SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 6, Ženski, 200m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

DNS KOVACEV, Nada 04  LA Kolubara Lazarevac
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